

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 42/2023

Resultado da Homologação

0002 - CABO PP 3X2,5 MM2 - CABO PP 3X2,5 MM2 - Valor Referência: 9,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	CABO PP 3X2,5 MM2	1.000 Metro	6,50	6.500,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0003 - CABO PP 3X1,0 MM2 - COBRECOM - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	COBRECOM	500 Metro	3,20	1.600,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0004 - CHAVE MAGNÉTICA 220V CORRENTE DE 5A A 9A - ELEMTROMAR - Valor Referência: 238,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	ELEMTROMAR	10 Unidade	200,00	2.000,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0005 - RELÉ DE NÍVEL INFERIOR 220V - altronic - Valor Referência: 148,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	altronic	10 Unidade	140,00	1.400,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0006 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 20A - ELGIN - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	ELGIN	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0007 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A - ELGIN - Valor Referência: 54,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	ELGIN	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0008 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A - ELGIN - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	ELGIN	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0010 - LUVA AÇO GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA 1 POLEGADA - tupy - Valor Referência: 12,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	tupy	20 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0011 - LUVA DE UNIÃO DE 32MM DE PVC - PLASTILIT - Valor Referência: 15,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	PLASTILIT	6 Unidade	7,00	42,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0012 - NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 1" - TUPY - Valor Referência: 23,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	TUPY	6 Unidade	18,90	113,40	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0013 - BUCHA DE REDUÇÃO EM FERRO GALVANIZADO DE 1.1/2" X 1" - TUPY - Valor Referência: 31,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	TUPY	3 Unidade	28,90	86,70	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0014 - FLANGE 32MM EM PVC - SOCEL - Valor Referência: 23,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	SOCEL	6 Unidade	11,90	71,40	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0017 - REGISTRO PVC 32MM SOLDÁVEL - SOCEL - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	SOCEL	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0018 - ADAPTADOR 32MM X 1" PVC - PLASTILIT - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	PLASTILIT	20 Unidade	2,90	58,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0019 - TUBO PVC COM 6M DE COMPRIMENTO SOLDÁVEL 32MM - ASPEBRAS - Valor Referência: 68,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	ASPEBRAS	50 Unidade	42,00	2.100,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0020 - TUBO PVC COM 6M DE COMPRIMENTO SOLDÁVEL 50MM - ASPEBRAS - Valor Referência: 126,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	ASPEBRAS	50 Unidade	72,00	3.600,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0021 - TUBO PVC COM 6M DE COMPRIMENTO SOLDÁVEL 60MM CARACTERÍSTICAS: MÍNIMO ACEITÁVEL CLASSE 12 (12-6 KGF/CM²). - ASPEBRAS - Valor Referência: 198,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	ASPEBRAS	50 Unidade	115,00	5.750,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0022 - TUBO PVC COM 6M DE COMPRIMENTO SOLDÁVEL 75MM - ASPEBRAS - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	ASPEBRAS	50 Unidade	130,00	6.500,00	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0023 - ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC 175G - PULVITEC - Valor Referência: 20,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	PULVITEC	6 Unidade	15,90	95,40	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0024 - FITA VEDA ROSCA LARGURA 18MM ROLO COM 10M - QUALIFON - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	QUALIFON	15 Unidade	4,50	67,50	Homologado em 24/11/2023 15:55:17 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

